
CAMPIONATO ENDURO ASI SARDEGNA 2016

N° Prova: 1 2 3 4 5 6 DIFF. DIFF.

Luogo: BUDDUSO' OLBIA ORGOSOLO ARBOREA OLZAI DORGALI SCARTO

POS. NUM. PILOTA MOTOCLUB PUNTI TOT. PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI DAL PRECED. DAL 1°

1 185 MULAS MANUEL EA BARBAGIA 131 19 22 28 25 28 28 19

2 101 CABITZA MASSIMO ANUNNAKI 124 31 n.p. 31 31 31 31 31 7 7

3 4 ZACCARINI UGO ANUNNAKI 107 28 16 14 22 22 19 14 17 24

4 131 PINNA MASSIMILIANO SPORTISOLA LA MADDALENA 81 13 19 19 7 19 11 7 26 50

5 49 BACCIU ANTONIO E.A. BUDDUSO' 77 12 11 13 9 16 25 9 4 54

6 318 PIRAS MASSIMO SPORTISOLA LA MADDALENA 72 n.p. 25 n.p. 19 25 22 19 5 59

7 86 PIRAS BATTISTA EA BARBAGIA 60 9 8 11 13 13 14 8 12 71

8 90 CARTA ALESSANDRO EA BARBAGIA 57 0 13 25 3 n.p. 16 0 3 74

9 88 SANNA ROBERTO BARONIA 56 25 31 n.p. n.p. 0 n.p. 0 1 75

10 635 ZEDDA LUCIANO EA BARBAGIA 52 7 12 12 11 6 10 6 4 79

11 888 FALCONI MARCO EA BARBAGIA 52 0 6 9 14 14 9 0 0 79

12 201 MARRAS ROBERTO IL RIFUGIO DELL'ENDURISTA 39 8 10 6 10 11 n.p. 6 13 92

13 5 VARCHETTA CARLO E.A. BUDDUSO' 34 11 14 8 n.p. 9 n.p. 8 5 97

14 159 MELA RENATO SPORTISOLA LA MADDALENA 28 22 28 n.p. n.p. n.p. n.p. 22 6 103

15 7 MONNI ANTONELLO EA BARBAGIA 26 10 7 16 n.p. n.p. n.p. 7 2 105

16 917 ORECCHIONI TOMMASO ARZACHENA 26 16 5 10 n.p. n.p. n.p. 5 0 105

17 172 MONNI LUCIO EA BARBAGIA 22 n.p. n.p. 22 1 n.p. n.p. 1 4 109

18 195 COLLURA ANGELO ARBOREA 19 3 0 n.p. 16 n.p. n.p. 0 3 112

19 178 ULLARGIU ALESSANDRO I DRAGONI 17 4 0 7 0 0 6 0 2 114

20 33 TEMPORIN PAOLO ARZACHENA 13 0 2 3 n.p. 8 n.p. 0 4 118

21 133 USAI STEFANO DUCA DI YAMA 13 n.p. n.p. n.p. 0 n.p. 13 0 0 118

22 67 CUCCARU GIUSEPPE I DRAGONI 12 n.p. 9 n.p. n.p. 12 n.p. 9 1 119

23 315 MARINI NICOLA DUCA DI YAMA 12 n.p. n.p. n.p. 8 n.p. 12 8 0 119

24 111 MONNI CIPRIANO BARONIA 11 1 3 0 n.p. 7 0 0 1 120

25 190 FALCONI GIAN LUCA EA BARBAGIA 10 n.p. n.p. n.p. 0 5 5 0 1 121

26 300 BOI IVAN ANUNNAKI 9 n.p. 1 n.p. n.p. 1 8 1 1 122

27 107 CAREDDU CARLO SPORTISOLA LA MADDALENA 9 0 4 1 0 0 4 0 0 122

28 579 TRAPASSO SIMONE I DRAGONI 7 5 0 2 n.p. n.p. n.p. 0 2 124

29 143 CHESSA MARCO OROSEI 7 n.p. 0 0 0 4 3 0 0 124

30 93 FANCELLO PAOLO EA BARBAGIA 7 0 0 0 0 0 7 0 0 124

31 160 BRUNDU ELIA E.A. BUDDUSO' 6 6 0 n.p. n.p. n.p. n.p. 0 1 125

32 597 PUTZU NICOLA IL RIFUGIO DELL'ENDURISTA 5 0 0 5 0 0 0 0 1 126

33 303 CUCCULLIU FABRIZIO BARONIA 4 n.p. 0 4 n.p. n.p. n.p. 0 1 127

34 10 MATTANA GIANLUCA SPORTISOLA LA MADDALENA 3 n.p. 0 n.p. 0 3 0 0 1 128

35 771 MONNI CIRIACO OROSEI 2 2 0 0 n.p. n.p. n.p. 0 1 129

36 711 LORRAI MIRCO ANUNNAKI 2 0 0 n.p. n.p. 0 2 0 0 129

37 333 FANNI SERGIO ANUNNAKI 2 0 0 0 2 0 0 0 0 129

38 159 FALCONI STEFANO EA BARBAGIA 1 0 n.p. 0 0 0 1 0 1 130

39 31 BELLU ANGELO E.A. BUDDUSO' 0 14 n.p. n.p. n.p. n.p. n.p. 14 1 131

40 115 SUELLA DANILO DUCA DI YAMA 0 n.p. n.p. n.p. 12 n.p. n.p. 12 0 131

41 168 FARCI VINCENZO DUCA DI YAMA 0 n.p. n.p. n.p. n.p. 10 n.p. 10 0 131

42 149 CONTU IVAN DUCA DI YAMA 0 n.p. n.p. n.p. 6 n.p. n.p. 6 0 131

43 297 MACCIO' MATTEO DUCA DI YAMA 0 n.p. n.p. n.p. 5 n.p. n.p. 5 0 131

44 99 PUSCEDDU MASSIMILIANO SPORTISOLA LA MADDALENA 0 n.p. n.p. n.p. 4 n.p. n.p. 4 0 131

45 76 MURGIA COSTANTINO OLZAI 0 n.p. n.p. n.p. n.p. 2 n.p. 2 0 131

46 57 PUSCEDDU ALESSANDRO IL RIFUGIO DELL'ENDURISTA 0 n.p. n.p. n.p. 28 n.p. n.p. 28 0 131
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